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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Credor                              Fonte Valor

7 - EMISSAO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

03/04/2018  78/2018/0        O     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.99.00  940 - TEM INDUSTRIA E COMERCIO DE   100  1.500,00

12/04/2018  79/2018/0        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.37.00  319 - EDUMAR AUTO PECAS             100  216,10

16/04/2018  80/2018/0        G     2      0001  10.010.001.01.031.0001.1002  4.4.90.52.19.00  775 - SUPRA MV DE BARROSO PROMOCOE  100  5.997,00

16/04/2018  81/2018/0        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.99.00  945 - ARPA INDUSTRIA E COMERCIO DE  100  7.976,00

16/04/2018  82/2018/0        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.53.00  946 - SEGUROS SURA S/A              100  7.937,14

16/04/2018  83/2018/0        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  947 - NORMATEC DE SAO CRISTOVAO EI  100  509,00

17/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  52 - VEREADORES                     100  66.000,00

17/04/2018  85/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  13.860,00

17/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  23.032,30

17/04/2018  87/2018/0        O     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.00.00  179 - PREVIG                        100  1.848,77

17/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  139.261,34

17/04/2018  89/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  26.904,22

19/04/2018  90/2018/0        O     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  914 - CLEYTON PAULO DOS SANTOS      100  120,00

19/04/2018  91/2018/0        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  875 - MAYCON PINHEIRO ANSELMO       100  1.306,67

19/04/2018  92/2018/0        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  878 - ADRIANO CUSTODIO MARTINS      100  1.306,67

19/04/2018  93/2018/0        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  903 - FABRICIO BATISTA              100  1.500,00

19/04/2018  94/2018/0        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  907 - ANDERSON FRANCKLIM ROCA NOVO  100  1.083,33

19/04/2018  95/2018/0        G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.16.00  944 - CASA DO EDUCADOR COMERCIO E   100  2.985,00

20/04/2018  96/2018/0        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  870 - ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA   100  739,17

27/04/2018  97/2018/0        G     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.57.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  2.500,00

27/04/2018  98/2018/0        G     2      0002  10.010.001.01.031.0001.1002  4.4.90.52.17.00  945 - ARPA INDUSTRIA E COMERCIO DE  100  1.180,00

Total do Histórico 307.762,71

8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATAHistórico Padrão:
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Credor                              Fonte Valor

8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATAHistórico Padrão:

05/04/2018  13/2018/3        G     11           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.36.14.00  420 - VALERIO NUNO QUENTAL DE FIGU  100  10.737,48

27/04/2018  13/2018/4        G     11           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.36.14.00  420 - VALERIO NUNO QUENTAL DE FIGU  100  10.737,48

11/04/2018  14/2018/4        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.30.00  50 - PROLAGOS SA                    100  715,69

19/04/2018  15/2018/5        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  49 - AMPLA ENERGIA E SERVICOS SA    100  1.783,30

16/04/2018  16/2018/3        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.11.00  739 - TECNOLOGIA GLOBAL LTDA        100  2.340,52

02/04/2018  17/2018/3        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.12.00  775 - SUPRA MV DE BARROSO PROMOCOE  100  1.906,00

20/04/2018  18/2018/13       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  516,34

20/04/2018  18/2018/14       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  12,37

20/04/2018  18/2018/15       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  227,91

17/04/2018  21/2018/2        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.68.00  913 - SAQUAREMA NOTICIAS LTDA       100  100,00

03/04/2018  28/2018/2        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  836 - LSL CEZARETI MERCEARIA ME     100  667,38

30/04/2018  28/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  836 - LSL CEZARETI MERCEARIA ME     100  667,38

30/04/2018  29/2018/4        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.64.00  220 - BANCO DO BRASIL S/A           100  77,60

20/04/2018  31/2018/2        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.01.00  814 - AUTO POSTO ECOLAGOS DE IGUAB  100  340,99

20/04/2018  31/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.01.00  814 - AUTO POSTO ECOLAGOS DE IGUAB  100  775,82

30/04/2018  56/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.07.00  836 - LSL CEZARETI MERCEARIA ME     100  768,90

12/04/2018  72/2018/0        O     12     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.61.00  835 - EVEREST LAGOS LTDA            100  130,00

18/04/2018  73/2018/1        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.16.00  662 - ARTES GRAFICAS E EDITORA LTD  100  3.750,00

12/04/2018  74/2018/0        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.16.00  319 - EDUMAR AUTO PECAS             100  69,91

03/04/2018  78/2018/0        O     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.99.00  940 - TEM INDUSTRIA E COMERCIO DE   100  1.500,00

12/04/2018  79/2018/1        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.37.00  319 - EDUMAR AUTO PECAS             100  216,10

24/04/2018  80/2018/1        G     2      0001  10.010.001.01.031.0001.1002  4.4.90.52.19.00  775 - SUPRA MV DE BARROSO PROMOCOE  100  5.811,00

17/04/2018  82/2018/1        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.53.00  946 - SEGUROS SURA S/A              100  7.937,14

17/04/2018  83/2018/1        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  947 - NORMATEC DE SAO CRISTOVAO EI  100  509,00

17/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  52 - VEREADORES                     100  66.000,00

17/04/2018  85/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  13.860,00

17/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  23.032,30

17/04/2018  87/2018/0        O     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.00.00  179 - PREVIG                        100  1.848,77

17/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  139.261,34

17/04/2018  89/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  26.904,22
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Credor                              Fonte Valor

8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATAHistórico Padrão:

24/04/2018  90/2018/0        O     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  914 - CLEYTON PAULO DOS SANTOS      100  120,00

19/04/2018  91/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  875 - MAYCON PINHEIRO ANSELMO       100  1.306,67

19/04/2018  92/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  878 - ADRIANO CUSTODIO MARTINS      100  1.306,67

19/04/2018  93/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  903 - FABRICIO BATISTA              100  1.500,00

19/04/2018  94/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  907 - ANDERSON FRANCKLIM ROCA NOVO  100  1.083,33

19/04/2018  95/2018/1        G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.16.00  944 - CASA DO EDUCADOR COMERCIO E   100  2.985,00

20/04/2018  96/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  870 - ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA   100  739,17

27/04/2018  97/2018/0        G     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.57.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  1.500,00

Total do Histórico 333.745,78

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

05/04/2018  13/2018/3        G     11           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.36.14.00  1       420 - VALERIO NUNO QUENTAL  100  10.737,48

27/04/2018  13/2018/4        G     11           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.36.14.00  1       420 - VALERIO NUNO QUENTAL  100  10.737,48

16/04/2018  16/2018/3        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.11.00  1       739 - TECNOLOGIA GLOBAL LT  100  2.340,52

03/04/2018  17/2018/3        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.12.00  1       775 - SUPRA MV DE BARROSO   100  1.906,00

20/04/2018  18/2018/13       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  516,34

20/04/2018  18/2018/14       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  12,37

20/04/2018  18/2018/15       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  227,91

03/04/2018  20/2018/2        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.68.00  1       718 - IMPRENSA OFICIAL DO   100  609,84

18/04/2018  21/2018/2        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.68.00  1       913 - SAQUAREMA NOTICIAS L  100  100,00

05/04/2018  28/2018/2        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  1       836 - LSL CEZARETI MERCEAR  100  667,38

30/04/2018  29/2018/4        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.64.00  1       220 - BANCO DO BRASIL S/A   100  77,60

20/04/2018  31/2018/2        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.01.00  1       814 - AUTO POSTO ECOLAGOS   100  340,99

20/04/2018  31/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.01.00  1       814 - AUTO POSTO ECOLAGOS   100  775,82

05/04/2018  34/2018/1        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.05.00  1       802 - LEANDRO MACEDO LEAL   100  600,00

05/04/2018  34/2018/2        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.05.00  1       802 - LEANDRO MACEDO LEAL   100  1.450,00

20/04/2018  62/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  1       177 - INSTITUTO NACIONAL D  100  13.860,00

03/04/2018  64/2017/1        G     4      0004  10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       858 - P.R. RODRIGUES SERRA  100  575,04

20/04/2018  64/2018/0        O     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.00.00  1       179 - PREVIG                100  1.810,62

18/04/2018  66/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.450,00

20/04/2018  67/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  1       177 - INSTITUTO NACIONAL D  100  26.384,82

18/04/2018  72/2018/0        O     12     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.61.00  1       835 - EVEREST LAGOS LTDA    100  130,00

20/04/2018  74/2018/0        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.16.00  1       319 - EDUMAR AUTO PECAS     100  69,91

09/04/2018  78/2018/0        O     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.99.00  1       940 - TEM INDUSTRIA E COME  100  1.500,00

20/04/2018  79/2018/1        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.37.00  1       319 - EDUMAR AUTO PECAS     100  216,10

27/04/2018  80/2018/1        G     2      0001  10.010.001.01.031.0001.1002  4.4.90.52.19.00  1       775 - SUPRA MV DE BARROSO   100  5.811,00

17/04/2018  82/2018/1        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.53.00  1       946 - SEGUROS SURA S/A      100  7.937,14

17/04/2018  83/2018/1        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  1       947 - NORMATEC DE SAO CRIS  100  509,00
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.055,98

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  3.451,70

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  3.881,79

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.003,84

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.951,70

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.003,84

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  2.899,57

18/04/2018  84/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  21.052,87

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  7.567,89

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  2.312,61

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  3.821,89

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  3.373,16

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  1.773,43

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  1.650,33

18/04/2018  86/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  2.532,99

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  20.862,25
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  5.698,78

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.927,80

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  620,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.994,65

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.680,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.944,65

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.200,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.006,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65
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20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.000,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  613,34

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  750,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.251,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  3.455,21

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  956,59

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  480,86

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65
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18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.350,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.670,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  3.002,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.415,53

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

24/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00
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20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  4.600,00

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  925,52

20/04/2018  88/2018/0        O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

20/04/2018  91/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       875 - MAYCON PINHEIRO ANSE  100  877,68

20/04/2018  92/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       878 - ADRIANO CUSTODIO MAR  100  877,68

27/04/2018  95/2018/1        G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.16.00  1       944 - CASA DO EDUCADOR COM  100  2.985,00

20/04/2018  96/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       870 - ALEXANDRE DE OLIVEIR  100  739,17

27/04/2018  97/2018/0        G     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.57.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  1.500,00

Total do Histórico 326.315,58

JEFFERSON FERREIRA MARTINI

ORDENADOR

PRESIDENTE

MIQUÉIAS DE MATTOS GOMES

ORDENADOR

1º SECRETARIO

AMANDA DA COSTA BARBOSA

CONTADOR

CONTADORA

MARCIA REGINA PINHEIRO CLARO

PAGAMENTO

COORDENADOR DE TESOURARIA
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